
 
 

UCHWAŁA NR XIII/83/25  
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet ulega zmianie i zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 72.627.451,47 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących  – 61.247.465,08 zł, 

b) dochody majątkowe – 11.379.986,39 zł, 

2) wydatkami  w kwocie – 75.902.964,48 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań – 55.150.966,08 zł, 

b) wydatki majątkowe  –  20.751.998,40 zł. 

3) wynikiem finansowym w kwocie 3.275.513,01 zł deficytu budżetowego. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi 3.275.513,01 zł, który zostanie pokryty  przychodami 
pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 113.667,37 zł oraz przychodami z wolnych środków,   
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 3.161.845,64 zł. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) przychody w kwocie 4.775.513,01 zł, pochodzące z: 

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.661.845,64 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 113.667,37 zł. 

2) rozchody w kwocie 1.500.000,00 zł, przeznaczone na: 

a) wykup innych papierów wartościowych w kwocie 1.500.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2727



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Świeszyno. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2727



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 926 652,00 1 011 652,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
747 478,00 832 478,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości

500 000,00 585 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 500 000,00 585 000,00

852 Pomoc społeczna 822 670,01 825 670,01

Pozostała działalność 78 068,88 81 068,88

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 3 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 3 000,00

72 539 451,47 72 627 451,47

2460 3 000,00

3 000,00

Razem: 88 000,00

3 000,00

85295 3 000,00

70005 85 000,00

0770 85 000,00

85 000,00

ZMIANY DOCHODÓW

Rozdział Paragraf Zmiana

85 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/83/25 

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2727



Treść Przed zmianą Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 12 460 896,15 12 354 896,15

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 005 188,88 7 896 148,88

Zakup usług pozostałych 177 700,00 178 660,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 177 700,00 178 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
986 000,00 876 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 986 000,00 876 000,00

Likwidacja studni głębinowej w m. 

Niedalino
220 000,00 110 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 041 400,00 4 044 440,00

Zakup usług pozostałych 2 633 200,00 2 636 240,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 2 633 200,00 2 636 240,00

Transport i łączność 6 962 247,76 6 986 847,76

Drogi publiczne gminne 1 704 163,12 1 728 763,12

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
974 163,12 998 763,12

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 974 163,12 998 763,12

Budowa kanalizacji deszczowej w 

miejscowości Niekłonice (ul. 

Truskawkowa)

370 000,00 394 600,00

Gospodarka mieszkaniowa 876 450,00 936 450,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
460 500,00 520 500,00

Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych
0,00 60 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 60 000,00

Administracja publiczna 12 864 162,71 12 842 091,35

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
85 200,00 87 728,64

Zakup usług pozostałych 36 000,00 38 528,64

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 36 000,00 38 528,64

Pozostała działalność 4 142 746,41 4 118 146,41

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 350 000,00 3 325 400,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 3 350 000,00 3 325 400,00

Budowa Zakładu Komunalnego wraz 

z zapleczem technicznym w 

Świeszynie

2 910 000,00 2 885 400,00

Ochrona zdrowia 192 500,00 191 371,36

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 871,36

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 871,36

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 2 000,00 871,36

Pomoc społeczna 3 581 499,01 3 584 499,01

Pozostała działalność 151 916,88 154 916,88

Zakup usług pozostałych 24 062,68 27 062,68

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

24 062,68 27 062,68

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
6 927 617,00 7 037 617,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 655 000,00 1 695 000,00

Zakup energii 960 000,00 1 000 000,0040 000,00

900 110 000,00

90015 40 000,00

4260

85295 3 000,00

4300 3 000,00

3 000,00

-1 128,64

-1 128,64

852 3 000,00

851 -1 128,64

85153 -1 128,64

4210

6050 -24 600,00

-24 600,00

-24 600,00

2 528,64

2 528,64

75095 -24 600,00

750 -22 071,36

75075 2 528,64

4300

70005 60 000,00

4590 60 000,00

60 000,00

24 600,00

24 600,00

24 600,00

700 60 000,00

600 24 600,00

60016 24 600,00

6050

01044 3 040,00

4300 3 040,00

3 040,00

960,00

960,00

6050 -110 000,00

-110 000,00

-110 000,00

010 -106 000,00

01043 -109 040,00

4300

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/83/25 

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2727



URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 960 000,00 1 000 000,00

Pozostała działalność 503 370,00 573 370,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
237 500,00 307 500,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 237 500,00 307 500,00

Zakup miniciągnika z wraz z 

oprzyrządowaniem
220 000,00 290 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
3 893 288,61 3 912 888,61

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
749 500,00 769 100,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 29 600,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 10 000,00 29 600,00

75 814 964,48 75 902 964,48

19 600,00

19 600,00

Razem: 88 000,00

921 19 600,00

92120 19 600,00

4300

6060 70 000,00

70 000,00

70 000,00

40 000,00

90095 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2727



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2 3 4 5 6

4 775 513,01 0,00 4 775 513,01

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 70 296,01 43 371,36 113 667,37

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 705 217,00 -43 371,36 4 661 845,64

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Wykup innych papierów 

wartościowych
982 1 500 000,00 0,00 1 500 000,001

1

Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp.

2

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/83/25 

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2727


	UCHWAŁA NR XIII/83/25  RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2


	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-09T11:47:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




